
 

 

Världens ledare förhandlar om  
mänsklighetens vara eller icke vara. 

 

Bli en gräsrot, du med! 
 

 
 

 
I december samlas världens ledare på FN:s klimatkonferens COP 15 i Köpenhamn, för att enas om 
hur vi ska ta oss ur klimatkrisen. Förhandlingarna innan Köpenhamn har gått trögt men tack vare 
den snabbt växande globala klimatrörelsen av framför allt unga människor ser framtiden inte helt 
nattsvart ut. Ju fler vi är som ansluter oss desto tydligare blir budskapet – vi kräver att ledare 
världen över tar sitt klimatansvar och jobbar för att lämna över en beboelig planet till oss unga! 
 

Y Climate Action 
Nu har även KFUK-KFUM hoppat på tåget! Den nystartade föreningen KKUK-KFUM Plattform  
har i dagarna dragit igång projektet YClimateAction, där 10 svenska ungdomar kommer att närvara 
inne på COP 15 under förhandlingarna. World Alliance of YMCA's har gett projektgruppen i 
uppgift att vara med och ta fram ett klimatuttalande som kommer att framföras å de ca 70 miljoner 
medlemmarnas vägnar. Detta är stort. Följ projektet på bloggen http://yclimateaction.blogspot.com/. 

Vad är 350? 
Även DU har en historisk chans att vara med och påverka klimatpolitiken i rätt riktning i 
höst – så ta den! Den 24 oktober, på Global Day of Climate Action, kommer aktioner på temat 350 
att anordnas över hela planeten. Talet 350 (som representerar den ”säkra” nivå atmosfärens 
koldioxidkoncentration måste ner till - mätt i ppm) kommer att avbildas på olika sätt, för att visa 
vad som krävs. Hitta på en helt egen aktion med dina vänner eller gå med i en som redan planerats - 
det viktiga är att du visar att du insett allvaret och kräver handling. Se en animation om hur 350-
aktionerna funkar på www.350.org  

Megamanifestation i Köpenhamn 
Den 12 december, under klimatförhandlingarna i Köpenham, kommer en jättestor 
klimatmanifestation att anordnas. YMCA kommer att ha ett block i demonstrationen och 
välkomnar varmt alla klimatkämpar att komma med. Man behöver inte vara en trädkramare, det 
räcker att tycka att mänskligheten skulle vara trevlig att bevara. Ses vi där? Läs mer på 
http://yclimateaction.blogspot.com/. 

Bli medlem? 
I början av 2010, när KFUK-KFUM Plattform kommit igenom sin växtvärksperiod, välkomnar vi 
alla er som vill jobba med politiska och sociala frågor! Till dess - följ oss gärna på vår blogg och 
häng med i klimatmanifestationerna. Världen behöver ditt engagemang! 
 


